РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2021                                                                                              № 118
Об исключении из реестра муниципальной собственности недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Исключить из реестра муниципальной  собственности:
1.1. здание конторы, назначение: нежилое здание, площадь 118,5 кв.м., количество этажей:1, адрес (местонахождение) объекта: РФ, Калужская область, Бабынинский район, пос. Бабынино, ул. Лесная, д. 10, кадастровый номер 40:01:070602:742;

1.2.  здание проходной, назначение: нежилое здание, площадь 15,7 кв.м., количество этажей:1, адрес (местонахождение) объекта: РФ, Калужская область, Бабынинский район, пос. Бабынино, ул. Лесная, д. 10, кадастровый номер 40:01:070602:740.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                               В.С. Цуканов